
会　　員　　名

活　　動　　名

主　　催　　者

所属 ○○市◇◇課 TEL

氏名 E-mail

日

時

予定実施事業費

入　港　客　船　名

出　　発　　港

イベント実施日時

平成22年5月1日

10:00～

ぱしふぃっくびいなす

横浜港

平成○○年度瀬戸内海クルーズ推進活動（クルーズ船等寄港地歓迎イベント）支援申請書

○○市

ぱしふぃっくびいなす入港歓迎式

◎◎実行委員会

申　　請　　者

活　動　概　要

○○○○○円（別紙内訳のとおり）



費　　目 項　　　　目 数量 単位 単価 金額 適用
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

※物販等飲食物材料費は除く

経　　費　　内　　訳　　書

合　　　　計


